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REF. EST59146

480 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 49m² Trädgård till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  

2
Sovrum  

2
Badrum  

35m²
Terrass  

49m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 480,000 €

Sunway residences är en ny utveckling i Estepona som erbjuder helt nya
lyxlägenheter till salu.

Köpare kan välja mellan lägenheter med 2 och 3 sovrum eller lyxiga takvåningar, alla
med vidsträckta privata terrasser, överdimensionerade fönster och exklusiva ytskikt.
Köken är fullt utrustade, badrummen är stilfullt kompletta och varje enhet inkluderar
privat underjordisk parkering och förråd.

Från lummiga gemensamma trädgårdar och tropiska landskap till energibesparande
system och hållbara material, varje detalj har noggrant utarbetats för att skapa en
livsstil som är lika smart som den är vacker.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est59146
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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